Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Российский новый университет»
(АНО ВО «Российский новый университет»)
ПРИКАЗ

«17» января 2024 г.				Москва				№ 29-о
О повторном оформлении пропуска для прохода в общежитие АНО ВО «Российский новый университет»

В целях обеспечения безопасности и соблюдения пропускного режима в здание общежития университета АНО ВО «Российский новый университет»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В случае утраты или порчи документа для прохода в студенческое общежитие необходимо незамедлительно подать заявление в администрацию общежития о повторном оформлении документа.
1. В случае утраты документа по уважительной причине (при наличии подтверждающего документа) повторное оформление пропуска осуществляется бесплатно, в остальных случаях заявитель оплачивает стоимость оформления нового пропускного документа.
1. Стоимость оформления нового пропускного документа:
2.  для студентов АНО ВО «Российский новый университет», проживающих в общежитии - 200 рублей;
2.  для иных категорий проживающих – 400 рублей.
1. Заместителю руководителя Департамента по делам молодёжной политики и воспитательной работе В.В. Гузенко довести до сведения проживающей содержание настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Н.А. Вавилкиной.

Ректор								      В.А. Зернов

Проректор по делам молодёжной политике
и воспитательной работе 					      Н.В. Буторова

Руководитель ФЭД                                                                           Е.Н. Осипова

Начальник юридической службы                                                   Ю.Г. Рогачёв